

# CV Sport IVS

Godthåbsgade 4  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
17. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Casper Vodsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CV Sport IVS  
Godthåbsgade 4  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: [caspervaodsgaard@gmail.com](mailto:caspervaodsgaard@gmail.com)

CVR-nr: 40121617

Regnskabsår: 17/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er handel med varer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 udviser et resultat på 19 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 19 t.kr.

For regnskabsåret 2020 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 17. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>481.503</b>
Personaleomkostninger .....	1	-391.820
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>89.683</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.483
Øvrige finansielle omkostninger .....		-65.072
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.094</b>
Skat af årets resultat .....	2	-8.328
<b>Årets resultat .....</b>		<b>18.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		18.766
<b>I alt .....</b>		<b>18.766</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita .....		62.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		747.357
Forudbetalinger for varer .....		53.657
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>801.014</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		115.429
Andre tilgodehavender .....		10.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>125.429</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>926.443</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>988.443</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		18.766
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.767</b>
Gæld til banker .....		534.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		260.649
Skyldig selskabsskat .....		8.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		116.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>969.676</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>969.676</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>988.443</b>

# Egenkapitalopgørelse 17. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	0	1
Årets resultat .....	0	18.766	18.766
Egenkapital, ultimo .....	1	18.766	18.767

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	300.704
Pensionsbidrag	1.578
Andre omkostninger til social sikring	89.538
	<u>391.820</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.328
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>8.328</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2019.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1